[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

третьеГО  СОЗЫВА

693000, г. Южно-Сахалинск, улица Ленина, 252, т.74-23-04
от  19 ноября 2008 г.

        № 1293/56-08-3
- 2 -

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания от 05.03.2008  № 1001/48-08-3»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 35, 52 Федерального законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 10.06.2008) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 26, 57  Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск,  городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания от 05.03.2008 № 1001/48-08-3 следующие изменения:

1.1. абзац 8 пп.1) п.5.1. статьи 5 исключить;

1.2. пп.7), 19) п.7.1 статьи 7 исключить;

1.3.подпункты 7.1., 7.2. пункта 7.1. статьи 7 считать подпунктами 7.4.1., 7.4.2 соответственно;

1.4. пп.10) п.7.2. статьи 7 исключить;

1.5. пп. 30), 41) п.7.3. статьи 7 исключить;
1.6. пп.11), 12), 16), п.11.1 статьи 11 исключить;

1.7. пп.7) п.12.1 статьи 12 исключить;

1.8. абзац 4 п.16.2. статьи 16 исключить.
2.Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету городского Собрания (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

                                                 С.В.Дмитриев
[image: image1.wmf]